
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR/A FORMADOR/A 

ORIENTADOR/A E SUPERVISOR/A DE ESTÁGIO NO ÂMBITO DO PARFOR/UFAM 2024 

CURSO: LICENCIATURA EM GEOGRAFIA  

MUNICÍPIO: UARINI 

Nome do/a candidato/a Situação 

Marcos Castro de Lima Homologado 

Adan Renê Pereira Da Silva Homologado 

Adriana Lúcia Franco De Sá Homologado 

Almir Diniz de Carvalho Jr Homologado 

Alex Sandro Nascimento De Souza Homologado 

Aline Santos De Almeida  Homologado 

Amelia Regina Batista Nogueira Homologado 

Ana Carolina Marinho Dirane Homologado 

Ana Claudia Araújo Diniz Homologado 

Armando Brito Da Frota Filho Homologado 

Claudiney Lofiego Cacau Homologado 

Cleber De Oliveira Ferreira Homologado 

Debora Mota Da Silva De Souza Homologado 

Deivison Carvalho Molinari Homologado 

Iolete Ribeiro Da Silva Homologado 

Iranvith Cavalcante Scantbelruy Homologado 

Josildo Severino De Oliveira Homologado 

Krith Valéria Barbosa Homologado 

Marcos Castro de Lima  Homologado 

Marcos Fabricio Leal Ramos Homologado 

Maria Helena Carvalho Mourão Homologado 

Maria Lucilene De Oliveira Aquino Homologado 

Miguel Sá De Souza Brito  Homologado 

Mircia Ribeiro Fortes Homologado 

Ozival Barbosa Da Silva Homologado 

Raphael Fernado Diniz Homologado 

Rogério Ribeiro Marinho Homologado 

Tânia Valéria De Oliveira Custódio Homologado 

Thaline Ferreira Fontes Homologado 

Thiago Oliveira Neto Homologado 

Vanessa Nascimento Dos Santos Oliveira Homologado 

Waslany Bittencourt Saraiva Homologado  

 

 

 

 



 

 

CURSO: LICENCIATURA EM HISTÓRIA 
MUNICÍPIO: HUMAITÁ / SANTO ANTÔNIO DE IÇÁ 

Nome do/a candidato/a Situação 

Ana Cláudia da Silva Oliveira da Cruz Homologada 

Davi Avelino Leal Homologada 

Davi Monteiro Abreu Homologada 

Deilson do Carmo Trindade Homologada 

Elvis França da Costa Jr Homologada 

Felipe Cabral Cavalcanti Homologada 

James Da Costa Batista Homologada 

James Roberto Silva Homologada 

José Luis Braz Melgueiro Homologada 

Jusiany Pereira da Cunha dos Santos Homologada 

Kassiane Nascimento da Silva Albuquerque Homologado 

Kátia Cilene do Couto Homologada 

Leandro Coelho de Aguiar Homologada 

Maria Olindina Andrade de Oliveira Homologada 

Marúcio José Bezerra Mendonça Homologada 

Naasson Barbosa Cruz Homologada 

Nelson Tomelin Jr Homologada 

Raimunda Josinete dos Santos Carvalho Buas Homologada 

Rhaisa Christie Graziela de Souza Laranjeira Homologada 

Robeílton de Souza Gomes Homologada 

Sérgio Carvalho de Lima Homologada 

Stephanie Lopes do Vale Homologada 

Tatyana Sampaio Monteiro Pessoa da Costa Homologada 

Thiago Bastos de Souza Homologada 

Wellington Bernardelli Silva Filho Homologada 

 

 

CURSO: LICENCIATURA LETRAS – LÍNGUA E LITERATURA INGLESA 
MUNICÍPIO: BORBA 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adelson Florêncio de Barros Homologada 

Adriana da Silva Araújo Homologada 

Adriana Gama do Nascimento Homologada 

Annemeire Araújo de Lima Homologada 

Antonio Ubiratan Raposo da Câmara Alencar Homologada 

Carlos Felipe da Silva Melo Homologada 

Christiane Soares Mourão Vasconcelos Homologada 

Cláudia Patrícia Cadena Montoya Homologada 



Débora Kelly de Almeida Bragança  Homologada 

Eliana de Macedo Medeiros  Homologada 

Felipe dos Santos Silva Homologado 

Francisca das Chagas Corrêa Pinto  Homologada 

Francisco dos Santos Nogueira Homologada 

Gérson Bruno Forgiarini de Quadros  Homologada 

Hellen Cristina Picanço Simas  Homologada 

Hilda Leonor Oliveira de Magalhães Cordeiro Homologada 

Iara Batista da Silva  Homologado 

Lajosy Silva Homologada 

Lorene Camargo Silva Homologada 

Luciney Palheta de Oliveira Homologada 

Maria Perpétua Silva Pessôa Homologada 

Michéli Carolíni de Deus Lima Schwade Homologada 

Paula Victória Queiroz Homologada  

Rosangela Telma Batista de Souza de Jesus Homologada 

Sylvia Beatriz da Costa Ramos Homologado 

Tatiana Belmonte dos Santos Rodrigues Homologada 

Valdeir Rodrigues Belém Homologada 

 

CURSO: LETRAS – LÍNGUA E LITERATURA PORTUGUESA 
MUNICÍPIO: SANTA ISABEL DO RIO NEGRO 

SEMESTRE: 2024/1 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adriana Cristina Aguiar Rodrigues Homologado 

Danilo Pessoa Ferreira de Souza* Homologado 

Giovan Nonato Rodrigues Soriano Homologado 

Luciney Palheta de Oliveira Homologado 

Renato Regis Barroso Homologado 

Solange Rodrigues da Silva Homologado 

  

Cláudio Sampaio Barbosa Homologado 

Francisco Máximo Gomes da Silva Homologado 

Lorene Camargo Silva* Homologado 

Luciney Palheta de Oliveira Homologado 

Márcio Silveira Nascimento* Homologado 

Maria Audirene de Souza Cordeiro Homologado 

Maria de Fátima Dantas de Figueiredo Homologado 

Marta de Almeida Freire Homologado 

Milena Araújo Marães Homologado 

Rayka Justiniano de Figueiredo Homologado 

Renato Regis Barroso Homologado 

Werner Vilaça Batista Borges Homologado 

Yasmin Serafim da Costa Homologado 

  



 Homologado 

Eneida Alice Gonzaga dos Santos* Homologado 

Francisco Guaracy Andrade da Silva Homologado 

Maria de Fátima Dantas de Figueiredo Homologado 

Rayka Justiniano de Figueiredo Homologado 

  

Ariane Coelho dos Santos Homologado 

Ingrid Karina Morales Pinilla* Homologado 

Simone Castro Albuquerque* Homologado 

Raimunda Júlia de Freitas Brandão* Homologado 

  

Suely da Silva Rocha* Homologado 

Ariceneide Oliveira da Silva Homologado 

Eneida Alice Gonzaga Dos Santos* Homologado 

Hellen Cristina Picanço Simas Homologado 

   

CURSO: LÍNGUA E LITERATURA PORTUGUESA 
MUNICÍPIO: TONANTINS 

SEMESTRE: 2024/1 

Nome do/a candidato/a Situação 

Alexandre da Silva Santos Homologado 

Caroline Souza da Silva Homologado 

David Costa de Souza Homologado 

Dariany Andrade de Souza Homologado 

Francisco Guaracy Andrade da Silva Homologado 

Gleidevany Almeida dos Santos Homologado 

José Max de Lima Oliveira Homologado 

Max de Souza Pinheiro Homologado 

Werner Vilaça Batista Borges Homologado 

  

Danilo Pessoa Ferreira de Souza* Homologado 

David Costa de Souza Homologado 

José Max de Lima Oliveira Homologado 

Yasmin Serafim da Costa Homologado 

  

Aldaniza Pinto Araújo Homologado 

Adelson Florêncio de Barros Homologado 

Anderson Luiz da Silva Farias Homologado 

Cila Mariá Ferreira Fonseca de Oliveira Homologado 

Felipe Lopes de Lima Homologado 

Gleycia Letícia Rodrigues dos Santos Homologado 

Jair Lima da Silva Homologado 

Lorene Camargo Silva* Homologado 

Ligiane Pessoa dos Santos Bonifácio Homologado 

Márcio Silveira Nascimento* Homologado 

Max de Souza Pinheiro Homologado 



Orlando da Silva Azevedo Homologado 

Solange Rodrigues da Silva Homologado 

  

Aldaniza Pinto Araújo Homologado 

Ana Lúcia Repuca Aparício Homologado 

Felipe Lopes de Lima Homologado 

Gleidevany Almeida dos Santos Homologado 

Robert Langlady Lira Rosas Homologado 

Rosalena Coelho Gesuíno Homologado 

Orlando da Silva Azevedo Homologado 

  

Elizandra de Lima Silva Bastos Homologado 

  

Cila Mariá Ferreira Fonseca de Oliveira Homologado 

Geise Freitas de Oliveira Homologado 

Lizandro Barboza da Silva Homologado 

Maria Audirene de Souza Cordeiro Homologado 

Suely da Silva Rocha* Homologado 

 Homologado 

Ingrid Karina Morales Pinilla* Homologado 

Raimunda Júlia de Freitas Brandão* Homologado 

Rosalena Coelho Gesuíno Homologado 

Simone Castro Albuquerque* Homologado 

Solano da Silva Guerreiro Homologado 

• Inscrição em mais de uma disciplina 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adriana Francisca De Medeiros  Homologado 

Ariane Coelho Dos Santos Homologado 

Breno De Oliveira Ferreira  Homologado 

Bruno Mori Homologado 

Carlos Augusto Da Silva  Homologado 

Cinthya Martins Jardim Homologado 

Claudio Gomes Da Victoria Homologado 

Davi Goes Ferreira Homologado 

Edla Dos Anjos Cardoso Indeferido 

Erilúcia Souza Da Silva Homologado 

Eulina Maria Leite Nogueira Homologado 

Fernanda Machado Melo Homologado 

Izete De Oliveira Chagas  Homologado 

Jairo Silva De Araújo Indeferido 

Jander Cardenes Santos Homologado 



Jandeson Souza Da Silva  Indeferido 

Jediã Ferreira Lima Homologado 

Jusiany Pereira Da Cunha Homologado 

Juçara Lobaro Da Silva Homologado 

Kacia Neto De Oliveira Indeferido 

Kassiane Nascimento Da S. Albuquerque Indeferido 

Katia Regina Menezes Mendes Indeferido 

Kauai Cavalcante Barbosa Homologado 

Larissa Moraes De Lima  Indeferido 

Maíra Gomes De Souza Indeferido 

Manoela De Oliveira Mendes Homologado 

Maria Audirene De Souza Cordeiro Homologado 

Maria De Jesus Campos De Souza Belém Homologado 

Marta De Almeida Freire Indeferido 

Marúcio José Bezerra Mendonça Indeferido 

Max De Souza Pinheiro Homologado 

Ozival Barbosa Da Silva Indeferido 

Samara Nicácio Carioca  Indeferido 

Sérgio Bernardo De Almeida Indeferido 

Talhine Ferreira Fontes Homologado 

Tânia Valéria De Oliveira Custódio Indeferido 

Tatiane Pinto Souza Homologado 

Willas Dias Da Costa Homologado 

 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: BARREIRINHA  

Nome do/a candidato/a Situação 

Alderi Alves De Oliveira Homologado 

Adan Renê Pereira Da Silva Homologada 

Adketlen Queiroz Pinto Homologado 

Adriana Nogueira Tavares Homologado 

Adrielso Calandrini Da Silva Homologada 

Alexsander Luiz Braga Santa Brigida Homologado 

Ana Caroline Dos Santos Moura Indeferido  

Ana Claudia Da Silva Oliveira Da Cruz  Homologado 

Ana Patrícia Lima Sampaio Indeferido.  

Ananda Nazaré do Rosário Ribeiro de Sena Indeferido 

Beatriz Marinho Xavier Indeferido  

Breno de Oliveira Ferreira Homologado 

Chistiane Bruce Dos Santos Indeferida  

Cláudio Gomes Da Victória Homologado 

Daniely Peinado Dos Santos Homologado 

Débora Teixeira Arruda Homologada 

Denise Bezerra Rodrigues Gomes Indeferido  



Eduardo Figueira Rodrigues Indeferido 

Elimara Lima Dos Santos Homologada 

Elizangela De Almeida Silva Homologado 

Erica De Souza E Souza Indeferida  

Evandro Jorge Souza Cabo Verde  Homologado 

Fernanda Machado Melo  Homologada 

Fernanda Priscila Alves Da Silva Homologado  

Francisco Sales Bastos Palheta Homologado 

Giovana de Oliveira Ribeiro Homologado 

Glademir Sales Dos Santos Homologado 

Gleycia Leticia Rodrigues Dos Santos Homologado 

Iranvith Cavalcante Scantbelruy Homologado 

Isamara Da Silva Ohana Indeferido  

Jéssica Deyse Matos Gomes Indeferida  

Jocélia Barbosa Nogueira Homologado 

Joelma Cerdeira Costa Homologado  

Juliana Mota De Castro Indeferido  

Kleitson Jose Lima Tenorio Homologado   

Lidinalva Fernandes Príncipe Balbi Homologado 

Ligiane Pessoa Dos Santos Bonifácio Homologada  

Lizandro Barboza Da Silva Homologado 

Lucilene Pacheco Santos Homologado 

Manoela De Oliveira Mendes homologado 

Marcelo Rocha Radicchi Homologado 

Márcio Silveira Nascimento Indeferido  

Maria Nilvane Fernandes  Homologado 

Maricelia Ferreira Dos Santos Paiva Indeferido 

Marlece Melo Fonseca Indeferido  

Marta De Almeida Freire Indeferido  

Nair Antônia Belem Da Silva Indeferido  

Natalia Dos Reis Martins Indeferido  

Nilton Carlos Da Silva Teixeira Homologado 

Paulo Henrique Guimarães de Oliveira Indeferido  

Pedro Rodrigues Barbosa Homologado 

Priscila Soares Lima Homologado 

Prisco Junio Sousa Santos Indeferido  

Rayanne Mesquita Estumano Homologado 

Rayka Justiniano De Figueiredo Homologado 

Rhaisa Christie Graziella De Souza Laranjeira Homologado 

Robert Langlady Lira Rosas Homologado 

Roberta Kelly Lima De Brito Indeferido  

Rosana Trindade De Matos Indeferido  

Rosangela Conceição Brito Homologado 

Rosenir De Souza Lira Homologado 

Rossini Pereira Maduro Homologado 

Samara Nicácio Carioca Indeferido  



Sergio Bernardo De Almeida Indeferido  

Simone Castro De Albuquerque Indeferido  

Suely Rodrigues Pereira Indeferido  

Suhellen Martins Da Silva Homologada 

Tatiane Pinto Sousa homologado 

Valter Pereira De Menezes Indeferido  

Vanessa Miranda Homologada 

Vera Lucia Reis Da Silva Homologado 

Wanderly Socorro Barbosa De Souza Indeferido  

Waslany Bittencourt Saraiva Homologado 

Zilda Glaucia Elias Franco Homologado 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: BENJAMIN CONSTANT 

Nome do/a candidato/a Situação 

Atila Castro Paiva Indeferido 

Aldeniza Cardoso De Lima Homologado 

Amanda Monteiro Da Silva Indeferida 

Ana Michelle De Carvalho Martins Indeferida 

Anne Carolina Marinho Dirane Homologado 

Armando Brito Da Frota Filho Homologado 

Daniely Peinado Dos Santos Homologado 

Denis De Oliveira Silva Homologado 

Denise Targino Vlilar Homologado 

Eney Barroso De Castro Indeferido 

Jairo Silva De Araújo Indeferida 

Jander Cardenes Santos Homologado 

João Otacilio Libardoni Dos Santos Homologado 

Jocely Nascimento Lopes Indeferida 

Jocely Nascimento Lopes homologado 

Jonise Nunes Santos Homologado 

Klilton Barbosa Da Costa Homologado 

Leny Cristina Barata Souza Homologado 

Lucas Antunes Furtado Homologado 

Lucia Helena Soares De Oliveira Homologado 

Luciane Rocha Paes Homologado 

Maria Simone Ribeiro Da Silva Cruz Homologado 

Marta Almeida Freire Indeferida 

Oderlene Binda Braulio Homologado 

Patrício Freitas De Andrade Homologado 

Raquel Maia Mattos Homologado 

Silvana Barreto Oriente Homologado 

Sirlley Marques Da Silva Homologado 

Wellington Bernadelli Silva Filho Homologado 

 



 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: BORBA 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adriana Francisca De Medeiros Homologada 

Adketlen Queiroz Pinto Homologado 

Almir Amaral Corrêa Indeferido  

Ana Michelle De Carvalho Martins Indeferido 

Anderson Colares Soares Indeferido 

Andréa Sebastiana Do Rosário Cavalcante Machado Homologada 

Angela Maria Gonçalves De Oliveira Homologada 

Arycia Giseli De Melo Sousa Indeferido 

Camila Ferreira Da Silva Lopes  Homologada 

Daniely Peinado Dos Santos Homologada 

David Goes Ferreira Indeferido 

Debora Regina Soares de Oliveira  Homologado 

Denis De Oliveira Silva Homologada  

Dilma Nazaré Dos Anjos Silva Da Fonseca  Indeferido 

Edilberto Santos Moura  Homologado  

Edla Dos Anjos Cardoso  Indeferido 

Eliane Rego De Vasconcelos Indeferido 

Elizandra Rego De Vasconcelos Homologada 

Eloy Da Silva Rocha  Homologada 

Enicelmo Pereira Pessoa  Homologado  

Fernanda Priscila Alves Da Silva Indeferido 

Francisco Máximo Gomes Da Silva  Indeferido 

Francisco Dos Santos Nogueira Homologada 

Genildo Da Silva Nóbrega Homologada 

Gizelly Sousa Serejo Indeferido 

Gleycia Letícia Rodrigues Dos Santos  Homologada 

Jéssica Deyse Matos Gomes Indeferido  

João Kleber Serrão De Freitas Indeferido 

Joristela De Souza Queiro Homologada 

Josue Jacob Almeida Mouzinho  Homologada 

Juliana Mota De Castro  Indeferido 

Jusiany Pereira Da Cunha Dos Santos Homologada 

Kacia Neto De Oliveira  Indeferido 

Katia Regina Menezes Mendes Indeferido 

Kellyane Lisboa Ramos Homologada 

Luciana Pereira Da Costa E Silva Homologada 

Marcelo Dayron Rodrigues Soares Homologada 

Maria Andréa De Oliveira Viana Indeferido 

Maria Gabriella Flores Severo Fonseca Homologada 

Marúcio José Bezerra Mendonça Indeferido 

Núbia Do Socorro Pinto Breves Homologada 



Paula Victória Queiroz Indeferido 

Paulo Ricardo Freire De Souza Homologada 

Raimunda Passos Da Silva  Indeferido 

Raquel Maia Mattos Homologada 

Rosenir De Souza Lira Homologada 

Silvana Barreto Oriente Homologada 

Simone Costa De Lima Indeferido 

Sirley Marques Da Silva Indeferido 

Sônia Maria Oliveira E Silva Homologada 

Sylvia Beatriz Da Costa Ramos Indeferido 

Tatyanna De Melo Afonso  Homologada 

Vera Lúcia Reis Da Silva Homologada 

Wenndisson Da Silva Souza Homologada 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adriana Passos Morena Homologado  

Adriana Costa de Souza Indeferido 

Ana Claudia Sá Homologado 

Ana Lucy Martins Cavalcante  Homologado  

Andrea Paula Pinto Indeferido  

Anne Carolina Marinho Dirane  Homologado  

Armando Brito da Frota Filho Homologado  

Carla de Souza Santos Goncalves Homologado  

Cleber de Oliveira Ferreira Homologado 

Enicelmo Pereira Pessoa Homologado  

Francisco Sales Bastos Palheta Homologado  

Gabriel Rodrigues do Nascimento Homologado  

Guilherme Pereira Lima Filho Homologado  

Hugo da Silva Alves Homologado  

Jair Lima da Silva Indeferido 

Jander Cardenes Santos  Homologado  

JORGE Luis de Freitas Lima Homologado  

José Gil Vicente Homologado  

Katia Regina Menezes Mendes  homologado 

KIn Frank Souza Barreto Indeferido 

Kleitson Jose Lima Tenorio Homologado 

Leandro Pereira França Indeferido 

Leny Cristina Barata Homologado 

Luan Luis Pereira Batista Indeferido 

Lucilene dos Santos Pacheco Homologado 

Márcio Silveira Nascimento Indeferido 

Marcia Maria Brandão Elmenoufi Homologado  

Marcos Hervé Pinheiro Junior Indeferido 

Maria Audirene de S. Cordeiro Homologado  

Maria de Fatima dos santos Mendonça Homologado 



Maria de Nazaré B. da Silva Homologado 

Max de Souza Pinheiro Homologado 

Nelyzabel Barros de Menezes Homologado 

Priscila Soares Lima Homologado  

Roberta Kelly Lima de Brito Indeferido 

Roberto Adonias de Paula Indeferido 

Robson França F. Rodrigues Homologado  

RosiLei Cardozo Moreira Indeferido 

Rudervania da Silva Lima Aranha Homologado 

Sergio Carvalho de Lima Homologado 

Simone Castro de Albuquerque Indeferido 

Simone de Oliveira Alencar Homologado 

Tatiane Pinto Souza  Homologado 

Thaline Ferreira Fontes Homologado 

Wanderly S. B. de Souza Indeferido 

Willas Dias da Costa Homologado  

 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

Nome do/a candidato/a Situação 

Cleber De Oliveira Homologado 

Alessandra Braga De O. Cardoso Indeferido 

Ariovaldo Ferreira Vasconcelos Homologado  

Atila Castro Paiva Indeferido 

Claudia Regina Nelson Lima De Oliveira Homologado  

Denilson Diniz Pereira Homologado  

Elizangela De Almeida Silva Indeferido 

Eloy Da Silva Rocha Homologado  

Enicelmo Pereira Pessoa Homologado 

Gabriel Muca Do Vale Pereira Indeferido  

Geisieli Stefany Spares Costa Homologado 

Hugo Da Silva Alves Homologado  

Josete da Silva Ohana Indeferido 

Juçara Lobato Da Silva Homologado  

Kassiane Nascimento da Silva Albuquerque Indeferido  

Katiania Barbosa De Oliveira Homologado  

Katiania Oliveira Homologado 

Lerkiane Miranda De Moraes Indeferido 

Lidiane de Melo Medeiros Indeferido 

Luan Luis Pereira Batista Indeferido 

Lucia Helena Soares De Oliveira Indeferido 

Lucianny Thais Freire Matias Indeferido  

Naasson Barbosa Cruz Indeferido 

Paulo Roberto Da Costa Rezende  Indeferido 



Pedro Rodrigues Barbosa  Homologado  

Rodrigo De Oliveira Felix Indeferido  

Rosilei Cardozo Moreira Indeferido 

Rossini Pereira Maduro Homologado  

Silvana Barreto Oriente Homologado  

Simone De Oliveira Alencar Homologado  

Simone Gomes Goncalves  Indeferido  

Tatiane Pinto Sousa Campos Homologado 

Wagner Paiva Araújo Homologado 

Wellington Bernardelli Silva Filho Homologado 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: JURUÁ 

Nome do/a candidato/a Situação 

Ademar Vieira Dos Santos Homologado  

Adriana Francisca De Medeiros Homologado 

Alessandra Braga De Oliveira Indeferido 

Aricya Giseli De Melo Indeferido  

Bruno Thayguara De Oliveira Ribeiro Indeferido 

Claudia Regina Nelson Lima De Oliveira Indeferido 

 Dariany Andrade De Souza Homologado 

David Goes Ferreira Indeferido 

Eli Neuza Soares Da Silva Homologado 

Erilúcia Souza Da Silva Homologado 

Gabriel Rodrigues Do Nascimento Indeferido 

José Gil Vicente Homologado 

Giovan Nonato Rodrigues Soriano Indeferido 

Hugo Da Silva Alves Homologado 

Iolete Ribeiro Da Silva Homologado 

Janderson Souza Da Silva Indeferido 

João Kleber Serrão De Freitas Indeferido 

Jorge Luís De Freitas Lima Homologado 

Jocely Nascimento Lopes Homologado 

Juarez Damasceno De Amorim Homologado 

Larissa Moraes De Lima Indeferida 

Lidiane De Melo Medeiro Indeferida 

Marcos Hervé Pinheiro Junior Indeferida 

 Maria Isabel Alonso Alves Homologado 

Nilce De Souza Miranda Indeferida 

Nilo Da Silva Sena Filho Homologado 

Paulo Roberto Da Costa Rezende Indeferida 

Rafael Bel Prestes Da Silva Homologado 

Raimunda Passos Da Silva Homologado 

Ranilde Conceição De Freitas Menezes Homologado 

Rodrigo De Oliveira Felix Homologado 



Rosana Marques De Souza Indeferido 

Rosilei Cardoso Moreira Indeferido 

Samara Nicácio Carioca Indeferido 

Silvana Barreto Oriente Homologado 

Soliene Queiroz De Sousa Indeferida 

 

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

Nome do/a candidato/a Situação 

Adriana Francisca de Medeiros Homologado 

Aldeniza Cardoso de Lima Indeferido 

Alderi Alves de Oliveira Homologado 

Aline Santos de Almeida Homologado 

Almir Amaral Corrêa Indeferido 

Ana Cláudia da Silva Oliveira da Cruz Homologado 

Ana Cláudia Sá de Lima Homologado 

Ana Patrícia Lima Sampaio Homologado 

Cleber de Oliveira Ferreira Homologado 

Daniely Peinado dos Santos Homologado 

Deilson do Camargo Trindade Homologado 

Denis de Oliveira Silva Homologado 

Édila Farias Ribeiro Homologado 

Edilberto Santos Moura Homologado 

Edla dos Santos Cardoso Indeferido 

Eli Neuza Soares da Silva Homologado 

Eliane Batista de Lima Freitas Homologado 

Eliane Rego de Vasconcelos Indeferido 

Elimara Lima dos Santos  Homologado  

Evandro Jorge Souza Cabo Verde Homologado 

Everton Marques da Silva Indeferido 

Fabrício Valentim da Silva Homologado 

Fernanda Priscila Alves da Silva Homologado 

Francisauro Fernandes da Costa Indeferido 

Gabriel Muca do Vale Pereira Indeferido 

Gerusa Moraes de Souza Indeferido 

Gizelly Souza Serejo Indeferido 

Hugo da Silva Alves Homologado 

Ignês Tereza Peixoto Paiva Homologado 

Ilaine Inês Both Homologado 

João Otacílio Libardoni dos Santos Homologado 

Jocely Nascimento Lopes Homologada 

Joel Batista Gomes Indeferido 

José Ricardo Oliveira Dutra Indeferido 

Josué Jacob Almeida Mouzinho Homologado 

Kin Frank Souza Barreto Indeferido 



Lerkiane Miranda de Morais Indeferido 

Lívia Martins Gomes Homologado 

Lucilene Pacheco Santos Homologado 

Luís Sérgio Castro de Almeida Indeferido 

Marcelo Dayron Rodrigues Soares Indeferido 

Marcelo Rocha Radicchi Homologado 

Maria Andréia de Oliveira Viana Indeferido 

Maria Isabel Alonso Alves  Homologado 

Marilucy Pereiro Marques Homologado 

Marinês Viana de Souza Homologado 

Raika Justiniano de Figueiredo Homologado 

Raiolanda Magalhães P. de Camargo Homologado 

Rosângela Conceição Brito Homologado 

Santana Elvira Amaral da Rocha Indeferido 

Sérgio Bernardo de Almeida Indeferido 

Sebastião Janderson Torres da Silva Homologado 

Suely Rodrigues Pereira Indeferido 

Thayná Cristina Dias e Dias Indeferido 

Vanessa Miranda Homologado 

Wanderly Socorro Barbosa de Souza Indeferido 

 

 


